

Origine
FRANCE

~~3,56~~
L'UNITÉ
2,49
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP E.GRAINDORGE
fromage au lait cru de vache
à 20% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 9,96 € le kg

Origine
FRANCE

3,19
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
2,10
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
1,09€ SUR VOTRE CARTE

BÛCHE SAINTE MAURE SOIGNON
fromage au lait de chèvre pasteurisé
à 23% Mat. Gr sur produit fini
300 g - 10,63 € le kg

Transformé en
ROYAUME-UNI

~~2,99~~
LE PACK DE 2
2,09
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CHEESECAKE VANILLE SPÉCULOOS GÜ DESSERTS
2 x 80 g - soit 160 g - 13,06 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCEPRODUIT
JEU
DE NOËL

3,39
L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 1,08€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

MARGARINE OMÉGA 3 DOUX OD ST HUBERT
ou demi-sel
à 52% Mat. Gr sur produit fini
510 g - 6,65 € le kg
Par 2 (1,02 kg) : 4,47 € au lieu de 6,78 €
4,38 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCEPRODUIT
JEU
DE NOËL

2,62
L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 1,83€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

BEURRE TENDRE PLAQUETTE DOUX PÂTURAGES
250 g - 10,48 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,45 € au lieu de 5,24 €
8,90 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
UNION EUROPÉENNEPRODUIT
JEU
DE NOËL

~~2,70~~
L'UNITÉ
1,89
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

JUS DE CLÉMENTINE INNOCENT
750 ml - 2,52 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCEPRODUIT
JEU
DE NOËL

1,92
LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
1,53
LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,39€ SUR VOTRE CARTE

OEUFs FRAIS DE POULES ÉLEVÉES EN PLEIN AIR X6 MATINES
soit 0,32 € l'oeuf

Origine
FRANCE

9,90
LE PACK DE 8
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ BK FF LACTEL
8 x 1 l - soit 8 l - 1,24 € le litre
Par 2 (16 l) : 14,85 € au lieu de 19,80 €
0,93 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 47 de ce prospectus.